
НА ДАН                           20               ГОДИНЕ

БИЛАНС СТАЊА

Прилог 1.
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Класа 1
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02, осим 020, 021,
022, 023, 024
и дела 029
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АКТИВА

А. СТАЛНА ИМОВИНА
    (0002 + 0003 + 0009 + 0010 + 0011)

I. НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА

1. Земљиште  

2. Грађевински објекти 

3. Постројења и опрема  

4. Инвестиционе некретнине 

III. БИОЛОШКА СРЕДСТВА

IV. ДУГОРОЧНИ ФИНАНСИЈСКИ ПЛАСМАНИ

I. ЗАЛИХЕ
   (0014 + 0015 + 0016 + 0017)  

1. Залихе материјала

3. Роба

4. Плаћени аванси за залихе и услуге

II. ПОТРАЖИВАЊА ПО ОСНОВУ ПРОДАЈЕ

III. ДРУГА ПОТРАЖИВАЊА

IV. КРАТКОРОЧНИ ФИНАНСИЈСКИ ПЛАСМАНИ 

V. ГОТОВИНСКИ ЕКВИВАЛЕНТИ И ГОТОВИНА

VI. ПОРЕЗ НА ДОДАТУ ВРЕДНОСТ 

VII. АКТИВНА ВРЕМЕНСКА РАЗГРАНИЧЕЊА  

В. УКУПНА АКТИВА = ПОСЛОВНА ИМОВИНА
    (0001 + 0012)

Г. ВАНБИЛАНСНА АКТИВА  

2. Недовршена производња, недовршене услуге
и готови производи

V. ДУГОРОЧНА ПОТРАЖИВАЊА

Б. ОБРТНА ИМОВИНА
    (0013 + 0018 + 0019 + 0020 + 0021 + 0022 + 0023)

5. Остале некретнине, постројења и опрема

II. НЕКРЕТНИНЕ, ПОСТРОЈЕЊА И ОПРЕМА
    (0004 + 0005 + 0006 + 0007 + 0008)

Текућа
година

ПОЗИЦИЈА
Група рачуна,

рачун

Износ

-у хиљадама динара-

Напо-
мена
број

АОП

Матични број Шифра делатности ПИБ

Попуњава друго правно лице

НАЗИВ

СЕДИШТЕ

1 7 2 3 0 2 8 0 9 4 9 9 1 0 0 0 6 4 0 9 9

GRADJANSKE INICIJATIVE - UDRUZENJE GRADJANA

BEOGRAD, KNEZA MILOSA 4

31.12. 16.

0 0

0 0

0 0

586 831

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

10 108

0 0

534 781

0 70

1095 113

0 0

4207 2693

0 0

6432 4596
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Kompjuterska obrada  Contrast ( tel/fax: 011/ 208-3909):

Претходна
година

65421

30

34

340

341

35

350

351

40

41

413 и 414

41 осим 413 и 414

42

43

45 и 46

47

49

89

48

ПАСИВА

А. УЛОЗИ
    (0402 + 0403 - 0406) >= 0

I. УЛОЗИ (СОПСТВЕНИ ИЗВОРИ) ОСНИВАЧА
   И ДРУГИХ ЛИЦА

II. НЕРАСПОРЕЂЕНИ ВИШАК ПРИХОДА
    НАД РАСХОДИМА
    (0404 + 0405)

1. Нераспоређени вишак прихода над расходима
    ранијих година

2. Нераспоређени вишак прихода над расходима
    текуће године

III. ВИШАК РАСХОДА НАД ПРИХОДИМА
     (0407 + 0408)

Б. ДУГОРОЧНА РЕЗЕРВИСАЊА И ОБАВЕЗЕ
    (0410 + 0411 + 0414 + 0415 + 0416 + 0417 + 0418 + 0419)

1. Вишак расхода над приходима ранијих година  

2. Вишак расхода над приходима текуће године

I. ДУГОРОЧНА РЕЗЕРВИСАЊА 

II. ДУГОРОЧНЕ ОБАВЕЗЕ (0412 + 0413)

1. Дугорочни кредити

2. Остале дугорочне обавезе

III. КРАТКОРОЧНЕ ФИНАНСИЈСКЕ ОБАВЕЗЕ

IV. ОБАВЕЗЕ ИЗ ПОСЛОВАЊА 

V. ОСТАЛЕ КРАТКОРОЧНЕ ОБАВЕЗЕ

VI. ОБАВЕЗЕ ЗА ПОРЕЗ НА ДОДАТУ ВРЕДНОСТ 

VIII. ПАСИВНА ВРЕМЕНСКА РАЗГРАНИЧЕЊА 

Г. УКУПНА ПАСИВА (0401 + 0409 - 0420)  >= 0

Д. ВАНБИЛАНСНА ПАСИВА 

В. ВИШАК РАСХОДА НАД ПРИХОДИМА
    ИЗНАД ВИСИНЕ УЛОГА (СОПСТВЕНИ ИЗВОРИ)
    (0409 - 0024) >= 0 = (0402 + 0403 - 0406) <= 0

VII. ОБАВЕЗЕ ЗА ПОРЕЗЕ, ДОПРИНОСЕ
       И ДРУГЕ ДАЖБИНЕ

Текућа
година

ПОЗИЦИЈА
Група рачуна,

рачун

ИзносНапо-
мена
број

3
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Дана

Законски заступник
У

ОБРАЗАЦ ПРОПИСАН: Правилником о садржини и форми образаца финансијских извештаја за привредна друштва, задруге, 
друга правна лица и предузетнике ("Службени гласник РС", бр. 114/2006, 5/2007, 119/2008, 2/2010 и 95/2014).
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БИЛАНС УСПЕХА

Претходна
година

6543

1001

1002

1003

1004

1005

1006

1007

1008

1009

1010

1011

1012

1013

1014

1015

1016

1017

1018

1019

1020

1021

1022

1023

1024

1025

1026

1027

1028

21

60 до 65,
осим 61 и 62

60

630 и 631

65

50

50 до 55, 61,
620 и 621

632 и 639

64

61

620

621

52

51

53

540

541

661

664

669

56

560

662 и 663

660

557

55 осим 557

66

ПРИХОДИ И РАСХОДИ ИЗ РЕДОВНОГ ПОСЛОВАЊА

I. ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ РОБЕ, ПРОИЗВОДА И УСЛУГА

II. ПРИХОДИ ОД ЧЛАНАРИНА И ЧЛАНСКИХ ДОПРИНОСА

V. ПРИХОДИ ОД НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ

I. НАБАВНА ВРЕДНОСТ ПРОДАТЕ РОБЕ

Б. ПОСЛОВНИ РАСХОДИ
    (1008 - 1009 - 1010 + 1011 + 1012 + 1013 + 1014 + 
    1015 + 1016 + 1017 + 1018)

III. ПРИХОДИ ПО ПОСЕБНИМ ПРОПИСИМА
     ИЗ БУЏЕТА И ОСТАЛИХ ИЗВОРА

IV. ПРИХОДИ ОД ДОНАЦИЈА, ДОТАЦИЈА,
     СУБВЕНЦИЈА И СЛ.

II. ПРИХОДИ ОД АКТИВИРАЊА РОБЕ,
    ПРОИЗВОДА И УСЛУГА

III. ПОВЕЋАЊЕ ВРЕДНОСТИ ЗАЛИХА НЕДОВРШЕНИХ
     И ГОТОВИХ ПРОИЗВОДА И НЕДОВРШЕНИХ УСЛУГА

IV. СМАЊЕЊЕ ВРЕДНОСТИ ЗАЛИХА НЕДОВРШЕНИХ
     И ГОТОВИХ ПРОИЗВОДА И НЕДОВРШЕНИХ УСЛУГА

VI. ТРОШКОВИ ЗАРАДА, НАКНАДА ЗАРАДА
     И ОСТАЛИ ЛИЧНИ РАСХОДИ

V. ТРОШКОВИ МАТЕРИЈАЛА И ЕНЕРГИЈЕ

VII. ТРОШКОВИ ПРОИЗВОДНИХ УСЛУГА  

VIII. ТРОШКОВИ АМОРТИЗАЦИЈЕ

IX. ТРОШКОВИ РЕЗЕРВИСАЊА

2. Приходи од камата 

4. Приходи од дивиденди

5. Остали приходи од финансијске имовине 

II. ФИНАНСИЈСКИ РАСХОДИ
    (1028 + 1029 + 1030 + 1031)

1. Финансијски расходи из односа са матичним, зависним
    и осталим повезаним лицима

3. Позитивне курсне разлике и приходи по основу ефеката
    валутне клаузуле и осталих ефеката заштите од ризика

1. Приходи од финансијске имовине од матичних, зависних
    и осталих повезаних лица

X. ТРОШКОВИ ДОНАЦИЈА 

XI. НЕМАТЕРИЈАЛНИ ТРОШКОВИ

В. ПОСЛОВНИ ДОБИТАК (1001 - 1007)

Г. ПОСЛОВНИ ГУБИТАК (1007 - 1001)

I. ПРИХОДИ ОД ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ
   (ФИНАНСИЈСКИ ПРИХОДИ)
   (1022 + 1023 + 1024 + 1025 + 1026)

A. ПОСЛОВНИ ПРИХОДИ
    (1002 + 1003 + 1004 + 1005 + 1006)

Текућа
година

ПОЗИЦИЈА
Група рачуна,

рачун

Износ

-у хиљадама динара-

Напо-
мена
број

АОП

У 2ОД ПЕРИОДУ ДО 0 ГОДИНЕ

Матични број Шифра делатности ПИБ

Попуњава друго правно лице

Прилог 2

НАЗИВ

СЕДИШТЕ

1 7 2 3 0 2 8 0 9 4 9 9 1 0 0 0 6 4 0 9 9

GRADJANSKE INICIJATIVE -UDRUZENJE GRADJANA

BEOGRAD, KNEZA MILOSA 4

01.01. 31.12. 16.

474 123

0 0

0 0

33349 37721

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

492 1068

20666 22443

4235 3609

255 251

0 0

0 2420

7925 7751

0 0

0 6

0 6

0 0

0 0

0 0

3754233573

33823 37844

0

302

12

153144

0

0

250



Претходна
година

654321

Текућа
година

ПОЗИЦИЈА
Група рачуна,

рачун

ИзносНапо-
мена
број

АОП

562

569

683 и 685

583 и 585

563, 564 и
566

67 и 68 осим
683 и 685

57 и 58 осим
583 и 585

69 - 59

59 - 69

721

1029

1030

1031

1032

1033

1034

1035

1036

1037

1038

1039

1040

1041

1042

1043

1044

1045

1046

1047

1048

1049

2. Расходи камата

4. Остали финансијски расходи 

III. ДОБИТАК ИЗ ФИНАНСИРАЊА
     (1021 - 1027)  

IV. ГУБИТАК ИЗ ФИНАНСИРАЊА
     (1027- 1021)  

V. ПРИХОДИ ОД УСКЛАЂИВАЊА ВРЕДНОСТИ
    КРАТКОРОЧНИХ И ДУГОРОЧНИХ ФИНАНСИЈСКИХ
    ПЛАСМАНА И ПОТРАЖИВАЊА

VI. РАСХОДИ ОД УСКЛАЂИВАЊА ВРЕДНОСТИ
     КРАТКОРОЧНИХ И ДУГОРОЧНИХ ФИНАНСИЈСКИХ
     ПЛАСМАНА И ПОТРАЖИВАЊА

XI. ВИШАК ПРИХОДА НАД РАСХОДИМА ИЗ РЕДОВНОГ
     ПОСЛОВАЊА ПРЕ ОПОРЕЗИВАЊА
     (1019 - 1020 + 1032 - 1033 + 1036 - 1037 + 1038 - 1039)

XII. ВИШАК РАСХОДА НАД ПРИХОДИМА ИЗ РЕДОВНОГ
      ПОСЛОВАЊА ПРЕ ОПОРЕЗИВАЊА
      (1020 - 1019 + 1033 - 1032 + 1037 - 1036 + 1039 - 1038)

XIII. ВИШАК ПРИХОДА НАД РАСХОДИМА, ЕФЕКТИ
       ПРОМЕНА РАЧУНОВОДСТВЕНИХ ПОЛИТИКА
       И ИСПРАВКА ГРЕШАКА ИЗ РАНИЈИХ ПЕРИОДА

XIV. ВИШАК РАСХОДА НАД ПРИХОДИМА, ЕФЕКТИ
       ПРОМЕНА РАЧУНОВОДСТВЕНИХ ПОЛИТИКА
       И ИСПРАВКА ГРЕШАКА ИЗ РАНИЈИХ ПЕРИОДА

Д. ВИШАК ПРИХОДА НАД РАСХОДИМА
    ПРЕ ОПОРЕЗИВАЊА
    (1040 - 1041 + 1042 - 1043)

Ђ. ВИШАК РАСХОДА НАД ПРИХОДИМА
     ПРЕ ОПОРЕЗИВАЊА
     (1041 - 1040 + 1043 - 1042)

Е. ПОРЕЗ НА РАЗЛИКУ ПРИХОДА И РАСХОДА

И. ПОРЕСКИ РАСХОД ПЕРИОДА 

Ж. НЕТО ВИШАК ПРИХОДА НАД РАСХОДИМА
     (1044 - 1045 - 1046)

З. НЕТО ВИШАК РАСХОДА НАД ПРИХОДИМА
    (1045 - 1044 + 1046)

VII. ВИШАК ПРИХОДА НАД РАСХОДИМА ПО ОСНОВУ
      УСКЛАЂИВАЊА ВРЕДНОСТИ КРАТКОРОЧНИХ И
      ДУГОРОЧНИХ ФИНАНСИЈСКИХ ПЛАСМАНА И
      ПОТРАЖИВАЊА
      (1034 - 1035)

VIII. ВИШАК РАСХОДА НАД ПРИХОДИМА ПО ОСНОВУ
       УСКЛАЂИВАЊА ВРЕДНОСТИ КРАТКОРОЧНИХ И
       ДУГОРОЧНИХ ФИНАНСИЈСКИХ ПЛАСМАНА И
       ПОТРАЖИВАЊА
       (1035 - 1034)

3. Негативне курсне разлике и расходи по основу ефеката
    валутне клаузуле и осталих ефеката заштите од ризика

IX. ОСТАЛИ ПРИХОДИ

X. ОСТАЛИ РАСХОДИ 

Дана

У

Kompjuterska obrada - Contrast (tel/fax: 011/208-3909)

Законски заступник

ОБРАЗАЦ ПРОПИСАН: Правилником о садржини и форми образаца финансијских извештаја за привредна друштва, задруге, 
друга правна лица и предузетнике ("Службени гласник РС", бр. 114/2006, 5/2007, 119/2008, 2/2010 и 95/2014).
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Beogradu
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0
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